












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 4/22

Žádost o povolení vstupu a uložení sítí na pozemek svěřený MČ 
Praha-Čakovice 

1

  
Žádost o souhlas s vybudováním vodovodní a plynovodní přípojky. 
 
Usnesení číslo: USN RM 047/2014 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 345 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. Bendlova  
za účelem vybudování vodovodní a plynovodní přípojky za podmínky uzavření 
smlouvy o vybudování přípojek. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat Odbor Technické 
správy ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření  
na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS 
ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději  
v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace (vozovka, chodník) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.02.2014 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek v ulici Bendlova, parc. č. 345 

v obci Praha, k. ú. Miškovice a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem 
smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 5/22

MČ Praha - Čakovice, Přisvětlení přechodů v ulici Cukrovarská 2
  
Přisvětlení přechodů v ulici Cukrovarská – stavební povolení. 
 
Usnesení číslo: USN RM 048/2014 
  
1) souhlasí 
  

s podáním žádosti a dodatečné povolení stavby: “MČ Praha-Čakovice, Přisvětlení 
přechodů v ulici Cukrovarská” a s umístěním stavby na pozemcích parc. č. 1016, 
1450/1, 1451/1, 1546 a 1548 v k.ú. Čakovice ke kterým má Městská část Praha-
Čakovice svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat vyjádření společnosti PRO-CONSULT s.r.o. 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
MČ Praha Čakovice-propojovací chodník komunikace Bělomlýnská - 
žádost o vyjádření k dokumentaci pro stavební povolení 

3

  
Vyjádření k projektové dokumentaci na stavbu chodníku, zpracovatel PRO-CONSULT, 
s. r. o. 
 
Usnesení číslo: USN RM 049/2014 
  
1) souhlasí 
  s dokumentací pro stavební povolení stavby “MČ Praha-Čakovice - propojovací 

chodník komunikace Bělomlýnská”. 
Žadatelem je ZAVOS s.r.o., projektovou dokumentaci vypracoval  PRO-CONSULT 
s.r.o. v 02/2014. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 6/22

Předávací protokol č. PP/21/02/563/2009 o převodu hmotného 
majetku získaného investiční výstavbou včetně předání a převzetí - 
kanalizační vpusti 

4

  
Odbor správy a využití majetku MHMP zasílá k podpisu protokol ke stavbě: “Výstavba 
TV Čakovice”, č. stavby 1009 - Přípojky uličních vpustí 
  
Usnesení číslo: USN RM 050/2014 
  
související BJ 17/2014 
  
1) nesouhlasí 
  

s předáním přípojek uličních vpustí na pozemcích parc.č. 1454/1 (ulice 
Schoellerova) a 1457/3 (ul. Bělomlýnská) v obci Praha, k.ú. Čakovice z důvodu, 
že k těmto pozemkům nemá MČ Praha-Čakovice svěřenou správu. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OSM MHMP 
  Termín:  10.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
Připomínkové řízení k návrhu novely textové části obecně závazné 
vyhlášky cenové mapy stavebních pozemků na území HMP pro rok 
2014 

5

  
Návrh novely text. části obecně závazné vyhlášky cenové mapy pro rok 2014 
  
Usnesení číslo: USN RM 051/2014 
  
související USN RM 437/2013 
  
1) se seznámila 
  s novelou textové části obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška  

č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě stavebních pozemků, ve znění 
pozdějších předpisů,  pro rok 2014 a nemá připomínky. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat MHMP 
  Termín:  21.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 7/22

  
Návrh darovací smlouvy na dřevěnou chatku na pozemku parc.č. 
236 obec Praha, k.ú. Třeboradice od bývalého nájemce 

6

  
Po skončení nájemní smlouvy bývalý nájemce žádá o předání dřevěné chaty  
na pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. Třeboradice 
  
Usnesení číslo: USN RM 052/2014 
  
související USN RM 036/2014 
  
1) schvaluje 
  

návrh darovací smlouvy na dřevěnou chatku na pozemku parc.č. 236 díl “a” obec 
Praha, k.ú. Třeboradice s paní MXXXXXXXXX KXXXXXXXX, bytem Horňátecká 
13/784, 182 00  Praha 8-Kobylisy a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D.  
a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou  podpisem darovací smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o odkoupení pozemku parc.č. 273 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

7

  
Vlastník sousedního pozemku žádá o odkoupení pozemku o velikosti 230 m2. 
  
Usnesení číslo: USN RM 053/2014 
  
související USN RM 076/2011 
související USN RM 460/2009 
související USN RM 171/2011 
  
1) nesouhlasí 
  s odprodejem pozemku parc.č. 273 v obci Praha, k.ú. Třeboradice a konstatuje,  

že nebude do doby dokončení rekonstrukce komunikací v Třeboradicích a tím  
i vyjasnění celé lokality navrhovat pozemky k prodeji. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 8/22

  
__________________________________________________________________________

  
Umístění náhradních výsadeb - studie 8
  
Ing. Václav Bažant, Ph.D. zpracoval v souladu s usnesením rady MČ  
č. USN RM 468/2013 studii “Umístění náhradních výsadeb” na území naší MČ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 054/2014 
  
související BJ 40/2014 
související USN RM 468/2013 
  
1) se seznámila 
  se studií “Umístění náhradních výsadeb” zpracovanou v 01/14 Ing. Václavem 

Bažantem, Ph.D. a souhlasí s ukládáním náhradních výsadeb na obecní pozemky 
dle této studie v rámci správních řízení vedených dle zákona č. 114/1992 Sb.  
v platném znění odborem životního prostředí a majetkoprávním. 
 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1348/130 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

9

  
Žádost o uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/130 obec Praha,  
k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 055/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1348/130 obec Praha, k.ú. Čakovice  

o velikosti pronajaté plochy 20 m2, za cenu 85,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  03.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 9/22

  
Žádost spol. Bohemiatel s.r.o. o vyjádření pro rozhodnutí na 
umístění stavby “M-Čakovice, Ke Stadionu 20,22”, investorem je 
Telefónica Czech Republic a.s. 

10

  
Bohemiatel s.r.o. žádá o vyjádření pro územní řízení pro stavbu “M-Čakovice,  
Ke Stadionu 20,22” 
  
Usnesení číslo: USN RM 056/2014 
  
1) souhlasí 
  

s předloženou projektovou dokumentací pro územní řízení  na stavbu:  
“M - Čakovice, Ke Stadionu 20, 22”, zpracovanou  společností BOHEMIATEL s.r.o. 
v 1/2014. Investorem stavby je Telefónica Czech Republic a.s., se sídlem  
Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4, IČ: 60193336. 

 

  
2) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek ve správě MČ Praha-Čakovice parc.č. 1527/4 obec Praha, 
k.ú. Čakovice, za účelem vyvedení rezervy telef. kabelu, za podmínky:   

-uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene,  
které je úplatné, a to 150,-Kč/1 bm trasy vedení předmětu věcného břemene, 
nejméně však 10 000,-Kč + DPH, a to v případě, že šíře trasy vedení předmětu 
věcného břemene, vč. případného ochranného pásma, bude větší než 1 m, stanoví 
se úplata za zřízení věcného břemene ve výši 150,-Kč za každý započatý m2 
rozsahu plochy věcného břemene, vč. případného ochranného pásma, nejméně 
však 10 000,-Kč + DPH, 

-souhlasu vlastníků inženýrských sítí, uložených v dotčeném pozemku. 

- že zhotovení výkopových prací a uvedení povrchu chodníku do původního stavu 
provede spol. Pragis a.s., která dosud drží záruku za předmětný chodník nebo 
touto společností odsouhlasený dodavatel. 

O souhlas se záborem komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha-Čakovice, 
následně o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor 
dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením 
stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-
Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství,  
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikací 
(chodníku) a zeleně uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům 
TS ÚMČ Praha-Čakovice.   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 10/22

 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  24.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výpověď nájemní smlouvy ev. č. 242/05 - reklamní tabule na 
pozemku parc.č. 1016 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

11

  
Usnesení číslo: USN RM 057/2014 
  
1) bere na vědomí 
  

ukončení nájemní smlouvy, ev. č. 242/05 na umístění reklamy - nájemce pan 
TXXXX JXXXX, IČ 49638441, se sídlem Praha 9-Čakovice, Cukrovarská 
133. Vzhledem k odstranění reklamní tabule nebude v roce 2014 účtováno 
nájemné. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Stavba garáže na části pozemku parc.č. 1208/16 obec Praha, k.ú. 
Čakovice o výměře 22 m2 

12

  
Vyjasnění užívání části pozemku parc.č. 1208/16 obec Praha, k.ú. Čakovice,  
na kterém je umístěna stavba garáže 
  
Usnesení číslo: USN RM 058/2014 
  
1) se seznámila 
  s nabídkou darování stavby garáže na části pozemku parc.č. 1208/16 v obci 

Praha, k.ú. Čakovice o výměře 22 m2, od spoluvlastníků garáže, a to  
do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha - Čakovice a ukládá OŽPaMp 
připravit darovací smlouvu. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 11/22

  Připravit darovací smlouvu, připravit materiál do ZMČ v 03/2014. 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice 13
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 059/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXX ZXXXXXXXXX, byt č. X, U 
Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice 14
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 060/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem LXXXXXXXXX DXXXXXXXX, byt č. XX, 
Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 12/22

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 15
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 061/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXX SXXXXXXX, byt č. X, 
Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Svratecká 652, Praha 9 - Čakovice 16
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 062/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní PXXXXXXX FXXXXX, byt č. X, Svratecká 
652, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 13/22

Motyčka) 
  

__________________________________________________________________________
  

Nájemní smlouva - DPS, Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice 17
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 063/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní KXXXXX FXXXXXXX, byt č. X, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 01.04.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice 18
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 064/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem LXXXXXXX TXXXXXX, byt č. X, 
Lužnická 629, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka; Proti: I. Bervicová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 14/22

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice 19
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 065/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX BXXXXXXX, byt č. X, 
Lužnická 628, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 20
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 066/2014 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s panem VXXXXXXX TXXXX, byt č. X, 
Doubravská 689, Praha 9 – Čakovice na dobu určitou dvou let od 01.03.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 15/22

 
  

Přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 21
  
Doporučení bytové komise na přidělení bytu Otavská 621, Praha 9 – Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 067/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 14.01.2014, přidělení bytu č. XX  
o velikosti 1+1, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, panu JXXXXXXXX ZXXXXXXX, 
trvale bytem Bělomlýnská 433/41, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou 
provedení oprav v bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.03.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice 22
  
Doporučení bytové komise na přidělení bytu Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 068/2014 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 14.01.2014, přidělení bytu č. X  
o velikosti 2+1, Lužnická 627, Praha 9 - Čakovice, paní PXXXX EXXXXXX, trvale 
bytem Ke Stadionu 801, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav v 
bytě  
na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.03.2014. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  28.02.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 16/22

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 23
  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 069/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu  bytu č.XX, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, paní 
HXXXXXX NXXXXXXXXX, Praha 9 - Čakovice ke dni 28.2.2014. 
Pověřuje starostu Ing Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice 24
  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 070/2014 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu  bytu č.X, pan Mgr. JXXXXXXX SXXXXXX, DiS., 
Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice ke dni 28.2.2014. 
Pověřuje starostu Ing Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 17/22

__________________________________________________________________________
  
 

Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Cukrovarská 115, Praha 
9 - Čakovice 

25

  
Žádost o splátkový kalendář na splacení dluhu za nájemné. 
  
Usnesení číslo: USN RM 071/2014 
  
1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby s tím spojené ve výši  

32 780,-Kč k bytu č.X, Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice - nájemce EXX 
HXXXXXXXX, za podmínky uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem dohody. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  28.02.2014 
  
2) schvaluje 
  uzavření nájemní smlouvy k bytu č.X, Cukrovarská 115, Praha 9 - Čakovice, 

nájemce paní EXX HXXXXXXXX na dobu určitou 1 rok s platností od 1.3.2014. 
Pověřuje starostu Ing.Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit NS k podpisu 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prominutí poplatku - registrace žádosti o byt 26
  
Žádost o prominutí poplatku - registrace žádosti o byt. 
  
Usnesení číslo: USN RM 072/2014 
  
2) nesouhlasí 
  na základě doporučení bytové komise ze dne 14.1.2014 s prominutím poplatku  

k žádosti o zařazení do seznamu zájemců o přidělení bytu - žadatelka paní 
LXXXXXX JXXXXXXXX, trvale hlášena na adrese Nám.25.března 121, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 18/22

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka; Zdržel se: I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o výpůjčku prostorů - Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice 27
  
Žádost o výpůjčku prostorů na zámku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 073/2014 
  
1) souhlasí 
  s výpůjčkou prostorů MČ v objektu Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice na akci 

Čakovického festivalu sborového zpěvu, pořádaného Sdružením pěveckého sboru 
CAMERATA, Svěceného 164, Praha 9 - Třeboradice v termínu od 29.4.2014  
do 4.5.2014. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  28.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Sportovní hala - nám. J. Berana 940, Praha 9 - Čakovice - zakoupení 
florbalových mantinelů 

28

  
Usnesení číslo: USN RM 074/2014 
  
související USN RM 116/2012 
související USN RM 477/2013 
  
1) se seznámila 
  s předloženými cenovými nabídkami výrobců (dodavatelů) plastových florbalových 

mantinelů včetně přepravních vozíků. 
 

  
2) souhlasí 
  se zakoupením sady plastových florbalových mantinelů s přepravními vozíky  

od pana Davida Uhra, Místeckého 1543, Valašské Meziříčí, IČ 73094854  
za konečnou cenu 108 000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem objednávky. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis objednávky 
  Termín:  14.03.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 19/22

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Cyklus vzdělávacích programů prevence kriminality “Senior 
Akademie” 

29

  
Usnesení číslo: USN RM 075/2014 
  
1) souhlasí 
  s výpůjčkou Schoellerova sálu v čakovickém zámku na akci pořádanou Městkou 

policii hl. m. Prahy s podporou MČ Praha-Čakovice. Jedná se o Cyklus 
vzdělávacích programů prevence kriminality, zaměřený na vzdělávání občanů 
náležejícím zejména k seniorské generaci, prostřednictvím přednášek  
na konkrétní témata vztahující se k ochraně života, zdraví a majetku  
před kriminalitou a to moderní alternativní metodou na principu univerzity třetího 
věku. Senior Akademie bude probíhat od 11. března 2014 do 25. června 2014, 
vždy od 14.00 - 16.00 hod. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

__________________________________________________________________________
  

Úprava zeleně na území MČ Praha-Čakovice 30
  
Údržba zeleně na území MČ. 
 
Usnesení číslo: USN RM 076/2014 
  
1) ukládá 
  vedoucímu Technické správy povinnost předem předložit ke schválení zástupci 

starosty Bc. Blance Klimešové a radní Iloně Bervicové plánované zásahy týkající 
se údržby dřevin, tj. průřezů a kácení, a to i v případě, že se nejedná  
o bezprostředně hrozící havarijní stav, kdy je nutné potřebu tohoto kácení 
důkladně doložit. V případě aktuálního havarijního stavu a potřeby okamžitého 
kácení, kdy nebude možno informovat zástupce starosty a radní, bude nutné tento 
stav řádně doložit včetně fotodokumentace a následného stanoviska znalce.  
 

2) ukládá 
  

vedoucímu Technické správy průběžně vyhledávat a sledovat stromy ve špatném 
zdravotním stavu a přehled pravidelně jednou za 3 měsíce předkládat Radě MČ. 

3) ukládá 
  

vedoucímu Technické správy dřevo vytěžené kácením a prořezem řádně 
zdokumentovat a informovat Radu MČ, která rozhodne o jeho dalším využití. 

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Zajistit plnění usnesení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 20/22

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
Celoměstsky významná změna Z 2838/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy 31
  
Návrh zadání změny ÚP SÚ hl. m. Prahy – k. ú. Nové Město, Vinohrady. 
 
Usnesení číslo: USN RM 077/2014 
  
1) se seznámila 
  s návrhem změny č. Z 2838/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy a nemá k němu připomínky. 

 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zaslat usnesení na MHMP - odbor stavební a územního plánu 
  Termín:  24.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

  
Příkazní smlouva - Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. 32
  
Příkazní smlouva – stavba „Přírodě blízká protipovodňová opatření na Mratínském 
potoce“. 
 
Usnesení číslo: USN RM 078/2014 
  
1) schvaluje 
  návrh příkazní smlouvy se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., 

na investorsko - inženýrské služby při přípravě stavby „Přírodě blízká 
protipovodňová opatření na Mratínském potoce“ a pověřuje jejím podpisem 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  zajistit čistopis a podpisy smlouvy 
  Termín:  10.03.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 21/22

Operační program Praha - Konkurenceschopnost 33
  
Operační program Praha – konkurenceschopnost, prioritní osa 2 – životní prostředí. 
 
Usnesení číslo: USN RM 079/2014 
  
1) rozhodla 
  o podání žádosti v rámci Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost na 

dotaci. Pro akci obnova vodohospodářské funkce zámeckého rybníka + úprava 
okolí v k.ú. Čakovice. 
 

  
2) schvaluje 
  nabídku společnosti TNT Consulting, s. r. o., Dobronická 1257, Praha 4,  

IČ 25528114 na zajištění žádosti a zpracování studie proveditelnosti. 
 

  
  2. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit příkazovou smlouvu a předložit radě. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
Celoměstsky významná změna Z 2833/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy 34
  
Návrh zadání změny ÚP SÚ hl. m. Prahy – k. ú. Kunratice 
 
Usnesení číslo: USN RM 080/2014 
  
1) bere na vědomí 
  návrh změny č. Z 2833/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy. 

 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zaslat usnesení na MHMP - odbor stavební a územního plánu 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 97. jednání, dne 10.02.2014 Strana 22/22

”Propojovací chodník komunikace Bělomlýnská” - plná moc 35
  
Projednávání PD na akci „Propojovací chodník komunikace Bělomlýnská“ 
 
Usnesení číslo: USN RM 081/2014 
  
1) schvaluje 
  poskytnutí plné moci společnosti ZAVOS s. r. o., se sídlem Vinohradská  

čp. 2516/28, Praha 2, IČ 60203013 na akci “Propojovací chodník komunikace 
Bělomlýnská” k zastupování ve věci projednání dokumentace ke stavebnímu 
povolení a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem plné moci. 
 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  Zajistit podpis plné moci. 
  Termín:  17.02.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 


